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Veranstalter: Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.

Ausrichter: Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
Nils Bues
Willy-Brandt-Ring 100
52146 Würselen
Deutschland   ( GER )

E-Mail: schwimmwart@wsc-1962.de

Wettkampfstätte: Euregio Freizeitbad Würselen
Willy-Brandt-Ring 100
52146 Würselen
Deutschland   ( GER )

Bahnlänge: 25 Meter
Startbahnen: 5
Wasser: 27 °C

Datum: 18.08.2023 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.9.15  (05.05.2023)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 10 )

Aktive Einzelstarts

1. Aachener SV 06 LSV 17 25 125
2. SC Aqua Köln LSV 17 1 5
3. Stolberger SV LSV 17 11 55
4. SV Steele 1911 LSV 17 12 60
5. SV Übach-Palenberg LSV 17 11 55
6. TPSK 1925 e.V. LSV 17 4 20
7. Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. LSV 17 18 90

82 410
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Wettkampffolge

WK  m Schmetterling weiblich 2012 u.ä.1  50 8 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2012 u.ä.2  50 9 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2012 u.ä.3  50 8 Läufe
WK  m Rücken männlich 2012 u.ä.4  50 9 Läufe
WK  m Brust weiblich 2012 u.ä.5  50 8 Läufe
WK  m Brust männlich 2012 u.ä.6  50 9 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2012 u.ä.7  50 8 Läufe
WK  m Freistil männlich 2012 u.ä.8  50 9 Läufe
WK  m Lagen weiblich 2012 u.ä.9  100 8 Läufe
WK  m Lagen männlich 2012 u.ä.10  100 9 Läufe
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Kampfgericht

Schiedsrichter Martin Strieder ( )Bezirk Aachen (SV Übach-Palenberg)
Schiedsrichter Gertrud Wollgarten ( )Bezirk Aachen (Kohlscheider SC)
Starter Wichard Johannsen ( )Bezirk Aachen (Aachener SV)
Starter Inga Sieven ( )Bezirk Aachen (Wfr.-Delphin Eschweil
Sprecher Maxine Horn ( )Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
Schwimmrichter Stephanie Preetz ( )Stolberger SV
Schwimmrichter Freier Starter ( )Bezirk Aachen

Auswerter Monika Johannsen ( )Aachener SV 06
Protokollführer Flavia Wiemer ( )Aachener SV 06
Protokollführer Markus Ungermann ( )Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.

Zielrichter-Obmann Tatjana Kraus ( )Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
Zielrichter Lars Fischer ( )SV Steele 1911
Zielrichter Petra Theis ( )Stolberger SV

Zeitnehmer-Obmann Nevio Pidun ( )Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 1 Nick Ohler ( )Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 2 Marc Dolny ( )SV Steele 1911
Zeitnehmer  Bahn 3 Robert Kreimeyer ( )TPSK 1925 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 4 Tanja Hirtz ( )SV Übach-Palenberg
Zeitnehmer  Bahn 5 Nicole Heinen ( )Stolberger SV
Reserve-Zeitnehmer Nevio Pidun ( )Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.

Wenderichter-Obmann Sebastian Pozimski ( )Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
Wenderichter Andrea Rotter ( )SV Steele 1911
Wenderichter Sabine Zimmermann ( )Aachener SV 06
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  18.08.2023 Beginn:  19:55 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Schmetterling weiblich 2012 u.ä.1  50
WK  m Schmetterling männlich 2012 u.ä.2  50
WK  m Rücken weiblich 2012 u.ä.3  50
WK  m Rücken männlich 2012 u.ä.4  50
WK  m Brust weiblich 2012 u.ä.5  50
WK  m Brust männlich 2012 u.ä.6  50
WK  m Freistil weiblich 2012 u.ä.7  50
WK  m Freistil männlich 2012 u.ä.8  50
WK  m Lagen weiblich 2012 u.ä.9  100
WK  m Lagen männlich 2012 u.ä.10  100

Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgänge 2011-2012
1. Julia Völlinger (2011) SV Übach-Palenberg  0:37,48   275
2. Hannah Katharina Dolny (2012) SV Steele 1911  0:42,11   194
3. Mira Özyildirim (2012) Stolberger SV  0:45,02   158
4. Emmi Arning (2011) Aachener SV 06  0:46,47   144

Rubie Pitre (2011) Aachener SV 06 nicht am Start

Jahrgänge 2009-2010
1. Nele Bertelt (2009) SV Steele 1911  0:32,04   440
2. Anna Gerkens (2010) SV Übach-Palenberg  0:35,05   336
3. Jule Neuhaus (2010) SV Steele 1911  0:37,50   274
4. Emilie Limpens (2009) Stolberger SV  0:38,75   249
5. Hannah Göbbels (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:40,28   221
6. Alea Boymanns (2009) SV Übach-Palenberg  0:40,36   220
7. Elisabeth Li (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:40,42   219
8. Sophie Ganser (2010) Aachener SV 06  0:44,12   168
9. Mila Ehemann (2010) Aachener SV 06  0:44,75   161

Nellie Holler (2010) Aachener SV 06  0:44,75   161
11. Amelie Deisz (2009) Aachener SV 06  0:45,17   157

Jahrgänge 2007-2008
1. Lisa Gerkens (2008) SV Übach-Palenberg  0:32,18   434
2. Julia Kreitz (2007) SV Übach-Palenberg  0:33,47   386
3. Marharyta Kolomiiets (2008) Aachener SV 06  0:33,78   375
4. Emily Stör (2007) SV Übach-Palenberg  0:34,16   363
5. Marie Jansen (2007) Stolberger SV  0:34,22   361
6. Sarah Hirtz (2008) SV Übach-Palenberg  0:35,90   313
7. Zoe Deserno (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:36,10   308
8. Laura Sophie Schmidt (2008) Stolberger SV  0:36,54   297
9. Anna Marie Schmidt (2008) Stolberger SV  0:36,77   291

10. Maria Ulrike Lenk (2008) SV Steele 1911  0:36,79   291
11. Julia Slazyk (2007) SV Übach-Palenberg  0:37,79   268
12. Gabija Ragauskaite (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:40,16   223
13. Lara Wiebe (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:40,43   219
14. Chiara Tjakraatmadja (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:42,81   184
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noch Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( weiblich )

15. Mira Sakreida (2007) Aachener SV 06  0:45,03   158

Dorkas Debie (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2005-2006
1. Jana Strand (2006) TPSK 1925 e.V.  0:30,37   517
2. Lili Renner (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:35,09   335

Offene Klasse
1. Xenia Kerp (1998) SV Steele 1911  0:29,90   542
2. Jana Strand (2006) TPSK 1925 e.V.  0:30,37   517
3. Maike Strieder (2001) SV Übach-Palenberg  0:31,99   442
4. Nele Bertelt (2009) SV Steele 1911  0:32,04   440
5. Lisa Gerkens (2008) SV Übach-Palenberg  0:32,18   434
6. Ella Hakes (2001) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:32,41   425
7. Mihaela Kirachena (2004) Aachener SV 06  0:33,28   393
8. Julia Kreitz (2007) SV Übach-Palenberg  0:33,47   386
9. Marharyta Kolomiiets (2008) Aachener SV 06  0:33,78   375

10. Emily Stör (2007) SV Übach-Palenberg  0:34,16   363
11. Marie Jansen (2007) Stolberger SV  0:34,22   361
12. Anna Gerkens (2010) SV Übach-Palenberg  0:35,05   336
13. Lili Renner (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:35,09   335
14. Sarah Hirtz (2008) SV Übach-Palenberg  0:35,90   313
15. Zoe Deserno (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:36,10   308
16. Laura Sophie Schmidt (2008) Stolberger SV  0:36,54   297
17. Anna Marie Schmidt (2008) Stolberger SV  0:36,77   291
18. Maria Ulrike Lenk (2008) SV Steele 1911  0:36,79   291
19. Julia Völlinger (2011) SV Übach-Palenberg  0:37,48   275
20. Jule Neuhaus (2010) SV Steele 1911  0:37,50   274
21. Julia Slazyk (2007) SV Übach-Palenberg  0:37,79   268
22. Nadja Olbertz (2002) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:37,97   264
23. Emilie Limpens (2009) Stolberger SV  0:38,75   249
24. Gabija Ragauskaite (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:40,16   223
25. Hannah Göbbels (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:40,28   221
26. Alea Boymanns (2009) SV Übach-Palenberg  0:40,36   220
27. Elisabeth Li (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:40,42   219
28. Lara Wiebe (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:40,43   219
29. Hannah Katharina Dolny (2012) SV Steele 1911  0:42,11   194
30. Chiara Tjakraatmadja (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:42,81   184
31. Sophie Ganser (2010) Aachener SV 06  0:44,12   168
32. Mila Ehemann (2010) Aachener SV 06  0:44,75   161

Nellie Holler (2010) Aachener SV 06  0:44,75   161
34. Mira Özyildirim (2012) Stolberger SV  0:45,02   158
35. Mira Sakreida (2007) Aachener SV 06  0:45,03   158
36. Amelie Deisz (2009) Aachener SV 06  0:45,17   157
37. Emmi Arning (2011) Aachener SV 06  0:46,47   144

Rubie Pitre (2011) Aachener SV 06 nicht am Start
Dorkas Debie (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. nicht am Start
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Wettkampf 2  50 m Schmetterling ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgänge 2011-2012
1. Julian Pozimski (2011) SV Übach-Palenberg  0:34,06   260
2. Stanislav Kylymar (2011) Aachener SV 06  0:42,68   132
3. Benjamin Wiemer (2011) Aachener SV 06  0:43,03   129
4. Jan Peter Topaloski (2012) Aachener SV 06  0:45,36   110
5. Linus Linka (2011) SV Steele 1911  0:48,37    90
6. Max Schönknecht (2012) SV Steele 1911  0:50,35    80
7. Tim Lindner (2012) Aachener SV 06  0:52,16    72

Jahrgänge 2009-2010
1. Yevhen Slivin (2009) Aachener SV 06  0:31,21   338
2. Matti Porath (2010) Aachener SV 06  0:31,39   332
3. Moritz Krings (2009) Stolberger SV  0:34,13   258
4. Moritz Gerads (2009) Aachener SV 06  0:34,51   250
5. Moritz Lindner (2009) Aachener SV 06  0:36,08   219
6. Niklas Ehemann (2009) Aachener SV 06  0:36,25   216
7. Jan Heinen (2010) Stolberger SV  0:39,69   164
8. Fynn Ole Fischer (2010) SV Steele 1911  0:41,69   141

Lennard Vogel (2010) Aachener SV 06 nicht am Start

Jahrgänge 2007-2008
1. Jonathan Brozy (2008) SV Steele 1911  0:28,94   424
2. Timo Rotter (2008) SV Steele 1911  0:31,07   343
3. Julian Hecker (2008) Aachener SV 06  0:31,22   338
4. Lukas Linka (2007) SV Steele 1911  0:31,29   335
5. Maximilian Päckmann (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:32,08   311
6. Oskar Kirschfink (2008) Stolberger SV  0:33,15   282
7. Deniz Ucar (2007) Aachener SV 06  0:33,59   271
8. Robin Theis (2008) Stolberger SV  0:35,51   229
9. Daniel Hennig (2008) Stolberger SV  0:36,08   219

10. Vladimir Weigandt (2007) Aachener SV 06  0:36,14   217
11. Chili Griemens (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:36,50   211

Philipp Lorsy (2008) Aachener SV 06 nicht am Start
Paul Bohmann (2007) Stolberger SV nicht am Start

Jahrgänge 2005-2006
1. Maximilian Scheuermann (2005) TPSK 1925 e.V.  0:25,40   627
2. Tim Faulwetter (2005) SV Übach-Palenberg  0:27,02   521
3. Justus Kreimeyer (2006) TPSK 1925 e.V.  0:27,30   505
4. Ricco Kraus (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:29,89   385
5. Artur Mazitov (2005) Aachener SV 06  0:31,03   344
6. Felix Römer (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:32,28   305
7. Kristian Lindert (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:37,36   197

Offene Klasse
1. Laurent Bams (1996) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:24,97   660
2. Maximilian Scheuermann (2005) TPSK 1925 e.V.  0:25,40   627
3. Andreas Rossa (1999) TPSK 1925 e.V.  0:25,53   618
4. Tim Faulwetter (2005) SV Übach-Palenberg  0:27,02   521
5. Justus Kreimeyer (2006) TPSK 1925 e.V.  0:27,30   505
6. Julian Reinders (2002) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:27,83   477
7. Lukas Tietze (1996) SC Aqua Köln  0:28,36   451
8. Nils Neumann (2001) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:28,36   451
9. Jonathan Brozy (2008) SV Steele 1911  0:28,94   424

10. Maximilian Frese (2003) SV Steele 1911  0:29,25   411
11. Ricco Kraus (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:29,89   385
12. Leonard Grün (2004) Aachener SV 06  0:29,89   385
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noch Wettkampf 2  50 m Schmetterling ( männlich )

13. Artur Mazitov (2005) Aachener SV 06  0:31,03   344
14. Timo Rotter (2008) SV Steele 1911  0:31,07   343
15. Yevhen Slivin (2009) Aachener SV 06  0:31,21   338
16. Julian Hecker (2008) Aachener SV 06  0:31,22   338
17. Lukas Linka (2007) SV Steele 1911  0:31,29   335
18. Matti Porath (2010) Aachener SV 06  0:31,39   332
19. Maximilian Päckmann (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:32,08   311
20. Felix Römer (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:32,28   305
21. Oskar Kirschfink (2008) Stolberger SV  0:33,15   282
22. Deniz Ucar (2007) Aachener SV 06  0:33,59   271
23. Julian Pozimski (2011) SV Übach-Palenberg  0:34,06   260
24. Moritz Krings (2009) Stolberger SV  0:34,13   258
25. Moritz Gerads (2009) Aachener SV 06  0:34,51   250
26. Robin Theis (2008) Stolberger SV  0:35,51   229
27. Moritz Lindner (2009) Aachener SV 06  0:36,08   219

Daniel Hennig (2008) Stolberger SV  0:36,08   219
29. Vladimir Weigandt (2007) Aachener SV 06  0:36,14   217
30. Niklas Ehemann (2009) Aachener SV 06  0:36,25   216
31. Chili Griemens (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:36,50   211
32. Kristian Lindert (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:37,36   197
33. Jan Heinen (2010) Stolberger SV  0:39,69   164
34. Fynn Ole Fischer (2010) SV Steele 1911  0:41,69   141
35. Stanislav Kylymar (2011) Aachener SV 06  0:42,68   132
36. Benjamin Wiemer (2011) Aachener SV 06  0:43,03   129
37. Jan Peter Topaloski (2012) Aachener SV 06  0:45,36   110
38. Linus Linka (2011) SV Steele 1911  0:48,37    90
39. Max Schönknecht (2012) SV Steele 1911  0:50,35    80
40. Tim Lindner (2012) Aachener SV 06  0:52,16    72

Philipp Lorsy (2008) Aachener SV 06 nicht am Start
Lennard Vogel (2010) Aachener SV 06 nicht am Start
Paul Bohmann (2007) Stolberger SV nicht am Start

Wettkampf 3  50 m Rücken ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgänge 2011-2012
1. Julia Völlinger (2011) SV Übach-Palenberg  0:41,81   220
2. Hannah Katharina Dolny (2012) SV Steele 1911  0:43,89   190
3. Mira Özyildirim (2012) Stolberger SV  0:46,63   159
4. Emmi Arning (2011) Aachener SV 06  0:48,75   139

Rubie Pitre (2011) Aachener SV 06 nicht am Start

Jahrgänge 2009-2010
1. Nele Bertelt (2009) SV Steele 1911  0:34,02   409
2. Anna Gerkens (2010) SV Übach-Palenberg  0:36,10   343
3. Jule Neuhaus (2010) SV Steele 1911  0:37,05   317
4. Amelie Deisz (2009) Aachener SV 06  0:39,56   260
5. Alea Boymanns (2009) SV Übach-Palenberg  0:41,61   223

Hannah Göbbels (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:41,61   223
7. Emilie Limpens (2009) Stolberger SV  0:43,06   202
8. Sophie Ganser (2010) Aachener SV 06  0:44,10   188
9. Mila Ehemann (2010) Aachener SV 06  0:44,60   181

10. Nellie Holler (2010) Aachener SV 06  0:45,19   174
11. Elisabeth Li (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:52,25   113
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noch Wettkampf 3  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgänge 2007-2008
1. Lisa Gerkens (2008) SV Übach-Palenberg  0:33,55   427
2. Marie Jansen (2007) Stolberger SV  0:35,52   360
3. Marharyta Kolomiiets (2008) Aachener SV 06  0:35,77   352
4. Emily Stör (2007) SV Übach-Palenberg  0:36,31   337
5. Julia Kreitz (2007) SV Übach-Palenberg  0:36,65   327
6. Sarah Hirtz (2008) SV Übach-Palenberg  0:36,69   326
7. Anna Marie Schmidt (2008) Stolberger SV  0:38,72   277
8. Julia Slazyk (2007) SV Übach-Palenberg  0:39,17   268
9. Maria Ulrike Lenk (2008) SV Steele 1911  0:39,33   265

10. Laura Sophie Schmidt (2008) Stolberger SV  0:39,33   265
11. Zoe Deserno (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:42,55   209
12. Gabija Ragauskaite (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:44,05   188
13. Lara Wiebe (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:44,28   185
14. Mira Sakreida (2007) Aachener SV 06  0:45,50   171
15. Chiara Tjakraatmadja (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:48,81   138

Dorkas Debie (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2005-2006
1. Jana Strand (2006) TPSK 1925 e.V.  0:30,16   588
2. Lili Renner (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:41,15   231

Offene Klasse
1. Jana Strand (2006) TPSK 1925 e.V.  0:30,16   588
2. Maike Strieder (2001) SV Übach-Palenberg  0:32,94   451
3. Lisa Gerkens (2008) SV Übach-Palenberg  0:33,55   427
4. Xenia Kerp (1998) SV Steele 1911  0:33,65   423
5. Nele Bertelt (2009) SV Steele 1911  0:34,02   409
6. Mihaela Kirachena (2004) Aachener SV 06  0:34,59   389
7. Marie Jansen (2007) Stolberger SV  0:35,52   360
8. Marharyta Kolomiiets (2008) Aachener SV 06  0:35,77   352
9. Anna Gerkens (2010) SV Übach-Palenberg  0:36,10   343

10. Emily Stör (2007) SV Übach-Palenberg  0:36,31   337
11. Julia Kreitz (2007) SV Übach-Palenberg  0:36,65   327
12. Sarah Hirtz (2008) SV Übach-Palenberg  0:36,69   326
13. Jule Neuhaus (2010) SV Steele 1911  0:37,05   317
14. Ella Hakes (2001) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:37,12   315
15. Anna Marie Schmidt (2008) Stolberger SV  0:38,72   277
16. Julia Slazyk (2007) SV Übach-Palenberg  0:39,17   268
17. Maria Ulrike Lenk (2008) SV Steele 1911  0:39,33   265
18. Laura Sophie Schmidt (2008) Stolberger SV  0:39,33   265
19. Amelie Deisz (2009) Aachener SV 06  0:39,56   260
20. Lili Renner (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:41,15   231
21. Alea Boymanns (2009) SV Übach-Palenberg  0:41,61   223

Hannah Göbbels (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:41,61   223
23. Julia Völlinger (2011) SV Übach-Palenberg  0:41,81   220
24. Nadja Olbertz (2002) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:42,03   217
25. Zoe Deserno (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:42,55   209
26. Emilie Limpens (2009) Stolberger SV  0:43,06   202
27. Hannah Katharina Dolny (2012) SV Steele 1911  0:43,89   190
28. Gabija Ragauskaite (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:44,05   188
29. Sophie Ganser (2010) Aachener SV 06  0:44,10   188
30. Lara Wiebe (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:44,28   185
31. Mila Ehemann (2010) Aachener SV 06  0:44,60   181
32. Nellie Holler (2010) Aachener SV 06  0:45,19   174
33. Mira Sakreida (2007) Aachener SV 06  0:45,50   171
34. Mira Özyildirim (2012) Stolberger SV  0:46,63   159
35. Emmi Arning (2011) Aachener SV 06  0:48,75   139
36. Chiara Tjakraatmadja (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:48,81   138
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noch Wettkampf 3  50 m Rücken ( weiblich )

37. Elisabeth Li (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:52,25   113

Rubie Pitre (2011) Aachener SV 06 nicht am Start
Dorkas Debie (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. nicht am Start

Wettkampf 4  50 m Rücken ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgänge 2011-2012
1. Julian Pozimski (2011) SV Übach-Palenberg  0:37,60   206
2. Stanislav Kylymar (2011) Aachener SV 06  0:41,70   151
3. Linus Linka (2011) SV Steele 1911  0:42,53   142
4. Max Schönknecht (2012) SV Steele 1911  0:43,85   130
5. Benjamin Wiemer (2011) Aachener SV 06  0:43,85   130
6. Jan Peter Topaloski (2012) Aachener SV 06  0:46,94   106
7. Tim Lindner (2012) Aachener SV 06  0:48,98    93

Jahrgänge 2009-2010
1. Moritz Gerads (2009) Aachener SV 06  0:33,33   296
2. Yevhen Slivin (2009) Aachener SV 06  0:33,85   282
3. Matti Porath (2010) Aachener SV 06  0:35,82   238
4. Moritz Krings (2009) Stolberger SV  0:35,90   237
5. Niklas Ehemann (2009) Aachener SV 06  0:36,18   231
6. Moritz Lindner (2009) Aachener SV 06  0:38,96   185
7. Jan Heinen (2010) Stolberger SV  0:41,87   149

Fynn Ole Fischer (2010) SV Steele 1911
DISQUALIFIZIERT:
Der Sportler hat bei der 25m Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die
eigentliche Wendebewegung ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 21:06 Uhr)

Lennard Vogel (2010) Aachener SV 06 nicht am Start

Jahrgänge 2007-2008
1. Jonathan Brozy (2008) SV Steele 1911  0:32,56   317
2. Oskar Kirschfink (2008) Stolberger SV  0:32,72   313
3. Timo Rotter (2008) SV Steele 1911  0:33,29   297
4. Lukas Linka (2007) SV Steele 1911  0:33,78   284
5. Vladimir Weigandt (2007) Aachener SV 06  0:34,26   272
6. Robin Theis (2008) Stolberger SV  0:34,51   266
7. Julian Hecker (2008) Aachener SV 06  0:34,95   256
8. Deniz Ucar (2007) Aachener SV 06  0:35,28   249
9. Maximilian Päckmann (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:35,37   247

10. Chili Griemens (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:37,10   214
11. Daniel Hennig (2008) Stolberger SV  0:40,03   171

Philipp Lorsy (2008) Aachener SV 06 nicht am Start
Paul Bohmann (2007) Stolberger SV nicht am Start

Jahrgänge 2005-2006
1. Maximilian Scheuermann (2005) TPSK 1925 e.V.  0:27,09   551
2. Justus Kreimeyer (2006) TPSK 1925 e.V.  0:28,23   487
3. Tim Faulwetter (2005) SV Übach-Palenberg  0:28,37   480
4. Ricco Kraus (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:29,29   436
5. Artur Mazitov (2005) Aachener SV 06  0:33,35   295
6. Felix Römer (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:35,36   248
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noch Wettkampf 4  50 m Rücken ( männlich )

Kristian Lindert (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Der Sportler auf Bahn 4 war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 21:02 Uhr)

Offene Klasse
1. Laurent Bams (1996) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:26,13   614
2. Andreas Rossa (1999) TPSK 1925 e.V.  0:26,75   573
3. Maximilian Scheuermann (2005) TPSK 1925 e.V.  0:27,09   551
4. Justus Kreimeyer (2006) TPSK 1925 e.V.  0:28,23   487
5. Tim Faulwetter (2005) SV Übach-Palenberg  0:28,37   480
6. Ricco Kraus (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:29,29   436
7. Maximilian Frese (2003) SV Steele 1911  0:30,12   401
8. Lukas Tietze (1996) SC Aqua Köln  0:31,13   363
9. Nils Neumann (2001) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:31,91   337

10. Leonard Grün (2004) Aachener SV 06  0:31,96   336
11. Jonathan Brozy (2008) SV Steele 1911  0:32,56   317
12. Julian Reinders (2002) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:32,56   317
13. Oskar Kirschfink (2008) Stolberger SV  0:32,72   313
14. Timo Rotter (2008) SV Steele 1911  0:33,29   297
15. Moritz Gerads (2009) Aachener SV 06  0:33,33   296
16. Artur Mazitov (2005) Aachener SV 06  0:33,35   295
17. Lukas Linka (2007) SV Steele 1911  0:33,78   284
18. Yevhen Slivin (2009) Aachener SV 06  0:33,85   282
19. Vladimir Weigandt (2007) Aachener SV 06  0:34,26   272
20. Robin Theis (2008) Stolberger SV  0:34,51   266
21. Julian Hecker (2008) Aachener SV 06  0:34,95   256
22. Deniz Ucar (2007) Aachener SV 06  0:35,28   249
23. Felix Römer (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:35,36   248
24. Maximilian Päckmann (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:35,37   247
25. Matti Porath (2010) Aachener SV 06  0:35,82   238
26. Moritz Krings (2009) Stolberger SV  0:35,90   237
27. Niklas Ehemann (2009) Aachener SV 06  0:36,18   231
28. Chili Griemens (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:37,10   214
29. Julian Pozimski (2011) SV Übach-Palenberg  0:37,60   206
30. Moritz Lindner (2009) Aachener SV 06  0:38,96   185
31. Daniel Hennig (2008) Stolberger SV  0:40,03   171
32. Stanislav Kylymar (2011) Aachener SV 06  0:41,70   151
33. Jan Heinen (2010) Stolberger SV  0:41,87   149
34. Linus Linka (2011) SV Steele 1911  0:42,53   142
35. Max Schönknecht (2012) SV Steele 1911  0:43,85   130
36. Benjamin Wiemer (2011) Aachener SV 06  0:43,85   130
37. Jan Peter Topaloski (2012) Aachener SV 06  0:46,94   106
38. Tim Lindner (2012) Aachener SV 06  0:48,98    93

Fynn Ole Fischer (2010) SV Steele 1911
DISQUALIFIZIERT:
Der Sportler hat bei der 25m Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die
eigentliche Wendebewegung ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 21:06 Uhr)

Kristian Lindert (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Der Sportler auf Bahn 4 war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 21:02 Uhr)

Philipp Lorsy (2008) Aachener SV 06 nicht am Start
Lennard Vogel (2010) Aachener SV 06 nicht am Start
Paul Bohmann (2007) Stolberger SV nicht am Start
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Wettkampf 5  50 m Brust ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgänge 2011-2012
1. Julia Völlinger (2011) SV Übach-Palenberg  0:47,01   224
2. Emmi Arning (2011) Aachener SV 06  0:48,53   203
3. Mira Özyildirim (2012) Stolberger SV  0:48,68   201
4. Hannah Katharina Dolny (2012) SV Steele 1911  0:52,34   162

Rubie Pitre (2011) Aachener SV 06 nicht am Start

Jahrgänge 2009-2010
1. Hannah Göbbels (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:40,73   344
2. Anna Gerkens (2010) SV Übach-Palenberg  0:41,85   317
3. Jule Neuhaus (2010) SV Steele 1911  0:41,85   317
4. Nele Bertelt (2009) SV Steele 1911  0:42,38   306
5. Emilie Limpens (2009) Stolberger SV  0:44,97   256
6. Nellie Holler (2010) Aachener SV 06  0:45,28   250
7. Mila Ehemann (2010) Aachener SV 06  0:46,11   237
8. Amelie Deisz (2009) Aachener SV 06  0:49,07   197
9. Elisabeth Li (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:49,25   195

10. Sophie Ganser (2010) Aachener SV 06  0:50,64   179
11. Alea Boymanns (2009) SV Übach-Palenberg  0:52,06   165

Jahrgänge 2007-2008
1. Lisa Gerkens (2008) SV Übach-Palenberg  0:38,25   416
2. Maria Ulrike Lenk (2008) SV Steele 1911  0:38,87   396
3. Julia Slazyk (2007) SV Übach-Palenberg  0:40,76   344
4. Lara Wiebe (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:41,18   333
5. Zoe Deserno (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:41,50   325
6. Julia Kreitz (2007) SV Übach-Palenberg  0:41,54   324
7. Anna Marie Schmidt (2008) Stolberger SV  0:41,57   324
8. Sarah Hirtz (2008) SV Übach-Palenberg  0:42,25   308
9. Emily Stör (2007) SV Übach-Palenberg  0:43,17   289

10. Marharyta Kolomiiets (2008) Aachener SV 06  0:43,36   285
11. Marie Jansen (2007) Stolberger SV  0:44,34   267
12. Laura Sophie Schmidt (2008) Stolberger SV  0:44,84   258
13. Gabija Ragauskaite (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:46,87   226
14. Mira Sakreida (2007) Aachener SV 06  0:50,75   178

Chiara Tjakraatmadja (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat nach dem Verlassen der Wende mehrere Delfin-
beinschläge ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 22:03 Uhr)

Dorkas Debie (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2005-2006
1. Jana Strand (2006) TPSK 1925 e.V.  0:36,72   470
2. Lili Renner (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:46,10   237

Offene Klasse
1. Xenia Kerp (1998) SV Steele 1911  0:36,28   487
2. Jana Strand (2006) TPSK 1925 e.V.  0:36,72   470
3. Maike Strieder (2001) SV Übach-Palenberg  0:37,74   433
4. Lisa Gerkens (2008) SV Übach-Palenberg  0:38,25   416
5. Maria Ulrike Lenk (2008) SV Steele 1911  0:38,87   396
6. Ella Hakes (2001) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:40,18   359
7. Hannah Göbbels (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:40,73   344
8. Julia Slazyk (2007) SV Übach-Palenberg  0:40,76   344
9. Nadja Olbertz (2002) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:41,15   334
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noch Wettkampf 5  50 m Brust ( weiblich )

10. Lara Wiebe (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:41,18   333
11. Zoe Deserno (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:41,50   325
12. Julia Kreitz (2007) SV Übach-Palenberg  0:41,54   324
13. Anna Marie Schmidt (2008) Stolberger SV  0:41,57   324
14. Anna Gerkens (2010) SV Übach-Palenberg  0:41,85   317
15. Jule Neuhaus (2010) SV Steele 1911  0:41,85   317
16. Sarah Hirtz (2008) SV Übach-Palenberg  0:42,25   308
17. Nele Bertelt (2009) SV Steele 1911  0:42,38   306
18. Emily Stör (2007) SV Übach-Palenberg  0:43,17   289
19. Marharyta Kolomiiets (2008) Aachener SV 06  0:43,36   285
20. Marie Jansen (2007) Stolberger SV  0:44,34   267
21. Laura Sophie Schmidt (2008) Stolberger SV  0:44,84   258
22. Emilie Limpens (2009) Stolberger SV  0:44,97   256
23. Nellie Holler (2010) Aachener SV 06  0:45,28   250
24. Lili Renner (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:46,10   237
25. Mila Ehemann (2010) Aachener SV 06  0:46,11   237
26. Gabija Ragauskaite (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:46,87   226
27. Mihaela Kirachena (2004) Aachener SV 06  0:47,01   224

Julia Völlinger (2011) SV Übach-Palenberg  0:47,01   224
29. Emmi Arning (2011) Aachener SV 06  0:48,53   203
30. Mira Özyildirim (2012) Stolberger SV  0:48,68   201
31. Amelie Deisz (2009) Aachener SV 06  0:49,07   197
32. Elisabeth Li (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:49,25   195
33. Sophie Ganser (2010) Aachener SV 06  0:50,64   179
34. Mira Sakreida (2007) Aachener SV 06  0:50,75   178
35. Alea Boymanns (2009) SV Übach-Palenberg  0:52,06   165
36. Hannah Katharina Dolny (2012) SV Steele 1911  0:52,34   162

Chiara Tjakraatmadja (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat nach dem Verlassen der Wende mehrere Delfin-
beinschläge ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 22:03 Uhr)

Rubie Pitre (2011) Aachener SV 06 nicht am Start
Dorkas Debie (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. nicht am Start

Wettkampf 6  50 m Brust ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgänge 2011-2012
1. Julian Pozimski (2011) SV Übach-Palenberg  0:37,85   286
2. Linus Linka (2011) SV Steele 1911  0:42,64   200
3. Stanislav Kylymar (2011) Aachener SV 06  0:44,91   171
4. Benjamin Wiemer (2011) Aachener SV 06  0:51,69   112
5. Jan Peter Topaloski (2012) Aachener SV 06  0:54,27    97
6. Max Schönknecht (2012) SV Steele 1911  0:55,01    93
7. Tim Lindner (2012) Aachener SV 06  0:55,01    93

Jahrgänge 2009-2010
1. Moritz Lindner (2009) Aachener SV 06  0:36,79   311
2. Niklas Ehemann (2009) Aachener SV 06  0:37,90   285
3. Matti Porath (2010) Aachener SV 06  0:38,44   273
4. Yevhen Slivin (2009) Aachener SV 06  0:38,69   268
5. Moritz Gerads (2009) Aachener SV 06  0:38,84   265
6. Moritz Krings (2009) Stolberger SV  0:41,44   218
7. Fynn Ole Fischer (2010) SV Steele 1911  0:43,18   192
8. Jan Heinen (2010) Stolberger SV  0:43,72   185

Lennard Vogel (2010) Aachener SV 06 nicht am Start
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noch Wettkampf 6  50 m Brust ( männlich )

Jahrgänge 2007-2008
1. Jonathan Brozy (2008) SV Steele 1911  0:35,56   345
2. Deniz Ucar (2007) Aachener SV 06  0:36,15   328
3. Lukas Linka (2007) SV Steele 1911  0:36,61   316
4. Maximilian Päckmann (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:36,61   316
5. Robin Theis (2008) Stolberger SV  0:37,45   295
6. Julian Hecker (2008) Aachener SV 06  0:38,44   273
7. Timo Rotter (2008) SV Steele 1911  0:38,53   271
8. Oskar Kirschfink (2008) Stolberger SV  0:39,53   251
9. Daniel Hennig (2008) Stolberger SV  0:41,58   216

10. Vladimir Weigandt (2007) Aachener SV 06  0:42,31   205
11. Chili Griemens (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:43,75   185

Philipp Lorsy (2008) Aachener SV 06 nicht am Start
Paul Bohmann (2007) Stolberger SV nicht am Start

Jahrgänge 2005-2006
1. Tim Faulwetter (2005) SV Übach-Palenberg  0:30,69   537
2. Justus Kreimeyer (2006) TPSK 1925 e.V.  0:31,50   496
3. Maximilian Scheuermann (2005) TPSK 1925 e.V.  0:31,56   494
4. Ricco Kraus (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:35,37   350
5. Artur Mazitov (2005) Aachener SV 06  0:37,43   296
6. Felix Römer (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:42,09   208
7. Kristian Lindert (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:42,65   200

Offene Klasse
1. Laurent Bams (1996) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:29,01   636
2. Andreas Rossa (1999) TPSK 1925 e.V.  0:29,16   626
3. Tim Faulwetter (2005) SV Übach-Palenberg  0:30,69   537
4. Justus Kreimeyer (2006) TPSK 1925 e.V.  0:31,50   496
5. Maximilian Scheuermann (2005) TPSK 1925 e.V.  0:31,56   494
6. Nils Neumann (2001) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:32,36   458
7. Maximilian Frese (2003) SV Steele 1911  0:35,02   361
8. Ricco Kraus (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:35,37   350
9. Jonathan Brozy (2008) SV Steele 1911  0:35,56   345

10. Deniz Ucar (2007) Aachener SV 06  0:36,15   328
11. Julian Reinders (2002) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:36,41   321
12. Lukas Tietze (1996) SC Aqua Köln  0:36,59   317
13. Lukas Linka (2007) SV Steele 1911  0:36,61   316
14. Maximilian Päckmann (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:36,61   316
15. Moritz Lindner (2009) Aachener SV 06  0:36,79   311
16. Artur Mazitov (2005) Aachener SV 06  0:37,43   296
17. Robin Theis (2008) Stolberger SV  0:37,45   295
18. Julian Pozimski (2011) SV Übach-Palenberg  0:37,85   286
19. Niklas Ehemann (2009) Aachener SV 06  0:37,90   285
20. Matti Porath (2010) Aachener SV 06  0:38,44   273
21. Julian Hecker (2008) Aachener SV 06  0:38,44   273
22. Timo Rotter (2008) SV Steele 1911  0:38,53   271
23. Yevhen Slivin (2009) Aachener SV 06  0:38,69   268
24. Moritz Gerads (2009) Aachener SV 06  0:38,84   265
25. Leonard Grün (2004) Aachener SV 06  0:39,13   259
26. Oskar Kirschfink (2008) Stolberger SV  0:39,53   251
27. Moritz Krings (2009) Stolberger SV  0:41,44   218
28. Daniel Hennig (2008) Stolberger SV  0:41,58   216
29. Felix Römer (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:42,09   208
30. Vladimir Weigandt (2007) Aachener SV 06  0:42,31   205
31. Linus Linka (2011) SV Steele 1911  0:42,64   200
32. Kristian Lindert (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:42,65   200
33. Fynn Ole Fischer (2010) SV Steele 1911  0:43,18   192
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noch Wettkampf 6  50 m Brust ( männlich )

34. Jan Heinen (2010) Stolberger SV  0:43,72   185
35. Chili Griemens (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:43,75   185
36. Stanislav Kylymar (2011) Aachener SV 06  0:44,91   171
37. Benjamin Wiemer (2011) Aachener SV 06  0:51,69   112
38. Jan Peter Topaloski (2012) Aachener SV 06  0:54,27    97
39. Max Schönknecht (2012) SV Steele 1911  0:55,01    93
40. Tim Lindner (2012) Aachener SV 06  0:55,01    93

Philipp Lorsy (2008) Aachener SV 06 nicht am Start
Lennard Vogel (2010) Aachener SV 06 nicht am Start
Paul Bohmann (2007) Stolberger SV nicht am Start

Wettkampf 7  50 m Freistil ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgänge 2011-2012
1. Julia Völlinger (2011) SV Übach-Palenberg  0:35,30   274
2. Hannah Katharina Dolny (2012) SV Steele 1911  0:37,85   222
3. Mira Özyildirim (2012) Stolberger SV  0:41,73   165

Emmi Arning (2011) Aachener SV 06 nicht am Start
Rubie Pitre (2011) Aachener SV 06 nicht am Start

Jahrgänge 2009-2010
1. Nele Bertelt (2009) SV Steele 1911  0:28,55   518
2. Anna Gerkens (2010) SV Übach-Palenberg  0:30,72   415
3. Jule Neuhaus (2010) SV Steele 1911  0:32,00   367
4. Hannah Göbbels (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:33,06   333
5. Emilie Limpens (2009) Stolberger SV  0:35,14   277
6. Amelie Deisz (2009) Aachener SV 06  0:35,25   275
7. Mila Ehemann (2010) Aachener SV 06  0:37,12   235
8. Nellie Holler (2010) Aachener SV 06  0:37,68   225
9. Elisabeth Li (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:37,85   222

10. Alea Boymanns (2009) SV Übach-Palenberg  0:38,32   214
11. Sophie Ganser (2010) Aachener SV 06  0:40,10   186

Jahrgänge 2007-2008
1. Marharyta Kolomiiets (2008) Aachener SV 06  0:29,53   468
2. Lisa Gerkens (2008) SV Übach-Palenberg  0:29,66   462
3. Marie Jansen (2007) Stolberger SV  0:30,97   405
4. Emily Stör (2007) SV Übach-Palenberg  0:31,28   393
5. Julia Kreitz (2007) SV Übach-Palenberg  0:31,59   382
6. Sarah Hirtz (2008) SV Übach-Palenberg  0:31,68   379
7. Anna Marie Schmidt (2008) Stolberger SV  0:32,57   348
8. Maria Ulrike Lenk (2008) SV Steele 1911  0:32,72   344
9. Julia Slazyk (2007) SV Übach-Palenberg  0:33,57   318

10. Zoe Deserno (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:34,44   295
11. Laura Sophie Schmidt (2008) Stolberger SV  0:34,84   285
12. Chiara Tjakraatmadja (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:35,16   277
13. Gabija Ragauskaite (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:35,19   276
14. Lara Wiebe (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:37,06   236
15. Mira Sakreida (2007) Aachener SV 06  0:37,85   222

Dorkas Debie (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2005-2006
1. Jana Strand (2006) TPSK 1925 e.V.  0:27,75   564
2. Lili Renner (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:33,16   330
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noch Wettkampf 7  50 m Freistil ( weiblich )

Offene Klasse
1. Jana Strand (2006) TPSK 1925 e.V.  0:27,75   564
2. Nele Bertelt (2009) SV Steele 1911  0:28,55   518
3. Xenia Kerp (1998) SV Steele 1911  0:29,10   489
4. Maike Strieder (2001) SV Übach-Palenberg  0:29,32   478
5. Marharyta Kolomiiets (2008) Aachener SV 06  0:29,53   468
6. Lisa Gerkens (2008) SV Übach-Palenberg  0:29,66   462
7. Anna Gerkens (2010) SV Übach-Palenberg  0:30,72   415
8. Marie Jansen (2007) Stolberger SV  0:30,97   405
9. Ella Hakes (2001) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:31,04   403

10. Mihaela Kirachena (2004) Aachener SV 06  0:31,04   403
11. Emily Stör (2007) SV Übach-Palenberg  0:31,28   393
12. Julia Kreitz (2007) SV Übach-Palenberg  0:31,59   382
13. Sarah Hirtz (2008) SV Übach-Palenberg  0:31,68   379
14. Jule Neuhaus (2010) SV Steele 1911  0:32,00   367
15. Anna Marie Schmidt (2008) Stolberger SV  0:32,57   348
16. Maria Ulrike Lenk (2008) SV Steele 1911  0:32,72   344
17. Hannah Göbbels (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:33,06   333
18. Lili Renner (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:33,16   330
19. Julia Slazyk (2007) SV Übach-Palenberg  0:33,57   318
20. Zoe Deserno (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:34,44   295
21. Laura Sophie Schmidt (2008) Stolberger SV  0:34,84   285
22. Emilie Limpens (2009) Stolberger SV  0:35,14   277
23. Chiara Tjakraatmadja (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:35,16   277
24. Gabija Ragauskaite (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:35,19   276
25. Amelie Deisz (2009) Aachener SV 06  0:35,25   275
26. Julia Völlinger (2011) SV Übach-Palenberg  0:35,30   274
27. Lara Wiebe (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:37,06   236
28. Mila Ehemann (2010) Aachener SV 06  0:37,12   235
29. Nellie Holler (2010) Aachener SV 06  0:37,68   225
30. Mira Sakreida (2007) Aachener SV 06  0:37,85   222
31. Hannah Katharina Dolny (2012) SV Steele 1911  0:37,85   222
32. Elisabeth Li (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:37,85   222
33. Alea Boymanns (2009) SV Übach-Palenberg  0:38,32   214
34. Sophie Ganser (2010) Aachener SV 06  0:40,10   186
35. Nadja Olbertz (2002) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:40,93   175
36. Mira Özyildirim (2012) Stolberger SV  0:41,73   165

Emmi Arning (2011) Aachener SV 06 nicht am Start
Rubie Pitre (2011) Aachener SV 06 nicht am Start
Dorkas Debie (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. nicht am Start

Wettkampf 8  50 m Freistil ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgänge 2011-2012
1. Julian Pozimski (2011) SV Übach-Palenberg  0:32,68   234
2. Stanislav Kylymar (2011) Aachener SV 06  0:36,03   175
3. Linus Linka (2011) SV Steele 1911  0:36,83   164
4. Max Schönknecht (2012) SV Steele 1911  0:39,07   137
5. Jan Peter Topaloski (2012) Aachener SV 06  0:40,13   126
6. Benjamin Wiemer (2011) Aachener SV 06  0:40,56   122
7. Tim Lindner (2012) Aachener SV 06  0:44,56    92
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noch Wettkampf 8  50 m Freistil ( männlich )

Jahrgänge 2009-2010
1. Moritz Gerads (2009) Aachener SV 06  0:28,13   368
2. Yevhen Slivin (2009) Aachener SV 06  0:29,08   333
3. Moritz Krings (2009) Stolberger SV  0:30,28   295
4. Niklas Ehemann (2009) Aachener SV 06  0:30,80   280
5. Matti Porath (2010) Aachener SV 06  0:31,21   269
6. Moritz Lindner (2009) Aachener SV 06  0:31,25   268
7. Fynn Ole Fischer (2010) SV Steele 1911  0:33,59   216
8. Jan Heinen (2010) Stolberger SV  0:35,34   185

Lennard Vogel (2010) Aachener SV 06 nicht am Start

Jahrgänge 2007-2008
1. Jonathan Brozy (2008) SV Steele 1911  0:27,46   395
2. Lukas Linka (2007) SV Steele 1911  0:27,58   390
3. Timo Rotter (2008) SV Steele 1911  0:27,81   380
4. Oskar Kirschfink (2008) Stolberger SV  0:28,16   366
5. Maximilian Päckmann (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:28,69   346
6. Julian Hecker (2008) Aachener SV 06  0:29,16   330
7. Robin Theis (2008) Stolberger SV  0:29,41   322
8. Vladimir Weigandt (2007) Aachener SV 06  0:30,59   286
9. Daniel Hennig (2008) Stolberger SV  0:31,20   269

10. Chili Griemens (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:31,58   260
11. Deniz Ucar (2007) Aachener SV 06  0:36,19   172

Philipp Lorsy (2008) Aachener SV 06 nicht am Start
Paul Bohmann (2007) Stolberger SV nicht am Start

Jahrgänge 2005-2006
1. Maximilian Scheuermann (2005) TPSK 1925 e.V.  0:24,60   550
2. Tim Faulwetter (2005) SV Übach-Palenberg  0:25,60   488
3. Justus Kreimeyer (2006) TPSK 1925 e.V.  0:26,33   448
4. Ricco Kraus (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:26,53   438
5. Felix Römer (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:28,96   337
6. Artur Mazitov (2005) Aachener SV 06  0:29,06   333
7. Kristian Lindert (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:32,85   231

Offene Klasse
1. Laurent Bams (1996) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:23,40   639
2. Andreas Rossa (1999) TPSK 1925 e.V.  0:24,60   550

Maximilian Scheuermann (2005) TPSK 1925 e.V.  0:24,60   550
4. Tim Faulwetter (2005) SV Übach-Palenberg  0:25,60   488
5. Maximilian Frese (2003) SV Steele 1911  0:26,12   459
6. Justus Kreimeyer (2006) TPSK 1925 e.V.  0:26,33   448
7. Ricco Kraus (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:26,53   438
8. Lukas Tietze (1996) SC Aqua Köln  0:27,34   400
9. Jonathan Brozy (2008) SV Steele 1911  0:27,46   395

10. Lukas Linka (2007) SV Steele 1911  0:27,58   390
11. Nils Neumann (2001) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:27,67   386
12. Julian Reinders (2002) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:27,74   383
13. Timo Rotter (2008) SV Steele 1911  0:27,81   380
14. Moritz Gerads (2009) Aachener SV 06  0:28,13   368
15. Oskar Kirschfink (2008) Stolberger SV  0:28,16   366
16. Maximilian Päckmann (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:28,69   346
17. Felix Römer (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:28,96   337
18. Artur Mazitov (2005) Aachener SV 06  0:29,06   333
19. Yevhen Slivin (2009) Aachener SV 06  0:29,08   333
20. Julian Hecker (2008) Aachener SV 06  0:29,16   330
21. Robin Theis (2008) Stolberger SV  0:29,41   322
22. Leonard Grün (2004) Aachener SV 06  0:29,47   320
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23. Moritz Krings (2009) Stolberger SV  0:30,28   295
24. Vladimir Weigandt (2007) Aachener SV 06  0:30,59   286
25. Niklas Ehemann (2009) Aachener SV 06  0:30,80   280
26. Daniel Hennig (2008) Stolberger SV  0:31,20   269
27. Matti Porath (2010) Aachener SV 06  0:31,21   269
28. Moritz Lindner (2009) Aachener SV 06  0:31,25   268
29. Chili Griemens (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:31,58   260
30. Julian Pozimski (2011) SV Übach-Palenberg  0:32,68   234
31. Kristian Lindert (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:32,85   231
32. Fynn Ole Fischer (2010) SV Steele 1911  0:33,59   216
33. Jan Heinen (2010) Stolberger SV  0:35,34   185
34. Stanislav Kylymar (2011) Aachener SV 06  0:36,03   175
35. Deniz Ucar (2007) Aachener SV 06  0:36,19   172
36. Linus Linka (2011) SV Steele 1911  0:36,83   164
37. Max Schönknecht (2012) SV Steele 1911  0:39,07   137
38. Jan Peter Topaloski (2012) Aachener SV 06  0:40,13   126
39. Benjamin Wiemer (2011) Aachener SV 06  0:40,56   122
40. Tim Lindner (2012) Aachener SV 06  0:44,56    92

Philipp Lorsy (2008) Aachener SV 06 nicht am Start
Lennard Vogel (2010) Aachener SV 06 nicht am Start
Paul Bohmann (2007) Stolberger SV nicht am Start

Wettkampf 9  100 m Lagen ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgänge 2011-2012
1. Julia Völlinger (2011) SV Übach-Palenberg  1:29,68   250
2. Hannah Katharina Dolny (2012) SV Steele 1911  1:38,30   189

Mira Özyildirim (2012) Stolberger SV
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat die Rückenteilstrecke nicht in Rückenlage verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 23:23 Uhr)

Emmi Arning (2011) Aachener SV 06 nicht am Start
Rubie Pitre (2011) Aachener SV 06 nicht am Start

Jahrgänge 2009-2010
1. Nele Bertelt (2009) SV Steele 1911  1:15,72   415
2. Anna Gerkens (2010) SV Übach-Palenberg  1:20,43   346
3. Jule Neuhaus (2010) SV Steele 1911  1:21,72   330
4. Hannah Göbbels (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:27,68   267
5. Emilie Limpens (2009) Stolberger SV  1:29,89   248
6. Mila Ehemann (2010) Aachener SV 06  1:32,86   225
7. Nellie Holler (2010) Aachener SV 06  1:33,21   222
8. Amelie Deisz (2009) Aachener SV 06  1:33,21   222
9. Alea Boymanns (2009) SV Übach-Palenberg  1:34,81   211

10. Sophie Ganser (2010) Aachener SV 06  1:38,55   188
11. Elisabeth Li (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:39,97   180

Jahrgänge 2007-2008
1. Lisa Gerkens (2008) SV Übach-Palenberg  1:14,35   439
2. Marharyta Kolomiiets (2008) Aachener SV 06  1:18,53   372
3. Sarah Hirtz (2008) SV Übach-Palenberg  1:19,37   360
4. Marie Jansen (2007) Stolberger SV  1:19,96   352
5. Maria Ulrike Lenk (2008) SV Steele 1911  1:20,61   344
6. Julia Kreitz (2007) SV Übach-Palenberg  1:21,06   338
7. Emily Stör (2007) SV Übach-Palenberg  1:21,19   337
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8. Anna Marie Schmidt (2008) Stolberger SV  1:22,13   325
9. Laura Sophie Schmidt (2008) Stolberger SV  1:24,98   294

10. Julia Slazyk (2007) SV Übach-Palenberg  1:25,28   290
11. Zoe Deserno (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:28,35   261
12. Gabija Ragauskaite (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:29,93   248
13. Mira Sakreida (2007) Aachener SV 06  1:37,19   196

Chiara Tjakraatmadja (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat nach der 25m Wende die Wand nicht in
Rückenlage verlassen 
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 23:21 Uhr)

Lara Wiebe (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin befand sich bei der 50m Wende in Brustlage.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 23:27 Uhr)

Dorkas Debie (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2005-2006
1. Jana Strand (2006) TPSK 1925 e.V.  1:08,27   567
2. Lili Renner (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:26,51   278

Offene Klasse
1. Jana Strand (2006) TPSK 1925 e.V.  1:08,27   567
2. Maike Strieder (2001) SV Übach-Palenberg  1:13,05   462
3. Lisa Gerkens (2008) SV Übach-Palenberg  1:14,35   439
4. Xenia Kerp (1998) SV Steele 1911  1:14,91   429
5. Nele Bertelt (2009) SV Steele 1911  1:15,72   415
6. Mihaela Kirachena (2004) Aachener SV 06  1:17,73   384
7. Marharyta Kolomiiets (2008) Aachener SV 06  1:18,53   372
8. Sarah Hirtz (2008) SV Übach-Palenberg  1:19,37   360
9. Ella Hakes (2001) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:19,67   356

10. Marie Jansen (2007) Stolberger SV  1:19,96   352
11. Anna Gerkens (2010) SV Übach-Palenberg  1:20,43   346
12. Maria Ulrike Lenk (2008) SV Steele 1911  1:20,61   344
13. Julia Kreitz (2007) SV Übach-Palenberg  1:21,06   338
14. Emily Stör (2007) SV Übach-Palenberg  1:21,19   337
15. Jule Neuhaus (2010) SV Steele 1911  1:21,72   330
16. Anna Marie Schmidt (2008) Stolberger SV  1:22,13   325
17. Laura Sophie Schmidt (2008) Stolberger SV  1:24,98   294
18. Julia Slazyk (2007) SV Übach-Palenberg  1:25,28   290
19. Lili Renner (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:26,51   278
20. Hannah Göbbels (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:27,68   267
21. Zoe Deserno (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:28,35   261
22. Nadja Olbertz (2002) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:28,59   259
23. Julia Völlinger (2011) SV Übach-Palenberg  1:29,68   250
24. Emilie Limpens (2009) Stolberger SV  1:29,89   248
25. Gabija Ragauskaite (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:29,93   248
26. Mila Ehemann (2010) Aachener SV 06  1:32,86   225
27. Nellie Holler (2010) Aachener SV 06  1:33,21   222
28. Amelie Deisz (2009) Aachener SV 06  1:33,21   222
29. Alea Boymanns (2009) SV Übach-Palenberg  1:34,81   211
30. Mira Sakreida (2007) Aachener SV 06  1:37,19   196
31. Hannah Katharina Dolny (2012) SV Steele 1911  1:38,30   189
32. Sophie Ganser (2010) Aachener SV 06  1:38,55   188
33. Elisabeth Li (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:39,97   180
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Mira Özyildirim (2012) Stolberger SV
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat die Rückenteilstrecke nicht in Rückenlage verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 23:23 Uhr)

Chiara Tjakraatmadja (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat nach der 25m Wende die Wand nicht in
Rückenlage verlassen 
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 23:21 Uhr)

Lara Wiebe (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin befand sich bei der 50m Wende in Brustlage.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 23:27 Uhr)

Emmi Arning (2011) Aachener SV 06 nicht am Start
Rubie Pitre (2011) Aachener SV 06 nicht am Start
Dorkas Debie (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. nicht am Start

Wettkampf 10  100 m Lagen ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgänge 2011-2012
1. Julian Pozimski (2011) SV Übach-Palenberg  1:23,51   205
2. Linus Linka (2011) SV Steele 1911  1:30,17   163
3. Stanislav Kylymar (2011) Aachener SV 06  1:35,09   139
4. Jan Peter Topaloski (2012) Aachener SV 06  1:40,34   118
5. Max Schönknecht (2012) SV Steele 1911  1:40,63   117
6. Tim Lindner (2012) Aachener SV 06  1:51,04    87

Benjamin Wiemer (2011) Aachener SV 06
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer befand sich bei der 50m Wende in Brustlage.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 23:40 Uhr)

Jahrgänge 2009-2010
1. Moritz Gerads (2009) Aachener SV 06  1:11,25   330
2. Yevhen Slivin (2009) Aachener SV 06  1:11,74   324
3. Niklas Ehemann (2009) Aachener SV 06  1:16,79   264
4. Moritz Krings (2009) Stolberger SV  1:17,02   261
5. Moritz Lindner (2009) Aachener SV 06  1:18,22   250
6. Fynn Ole Fischer (2010) SV Steele 1911  1:27,13   180
7. Jan Heinen (2010) Stolberger SV  1:29,40   167

Matti Porath (2010) Aachener SV 06
DISQUALIFIZIERT:
Beim Anschlag der 75m Wende hat der Sportler nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen (Uhrzeit der Bekanntgabe: 23:47 Uhr)

Lennard Vogel (2010) Aachener SV 06 nicht am Start

Jahrgänge 2007-2008
1. Jonathan Brozy (2008) SV Steele 1911  1:09,15   361
2. Lukas Linka (2007) SV Steele 1911  1:11,84   322
3. Oskar Kirschfink (2008) Stolberger SV  1:13,76   298
4. Julian Hecker (2008) Aachener SV 06  1:14,26   292
5. Maximilian Päckmann (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:15,15   281
6. Timo Rotter (2008) SV Steele 1911  1:15,39   279
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noch Wettkampf 10  100 m Lagen ( männlich )

7. Robin Theis (2008) Stolberger SV  1:17,88   253
8. Vladimir Weigandt (2007) Aachener SV 06  1:18,90   243
9. Deniz Ucar (2007) Aachener SV 06  1:21,25   223

10. Daniel Hennig (2008) Stolberger SV  1:23,51   205
11. Chili Griemens (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:23,64   204

Philipp Lorsy (2008) Aachener SV 06 nicht am Start
Paul Bohmann (2007) Stolberger SV nicht am Start

Jahrgänge 2005-2006
1. Maximilian Scheuermann (2005) TPSK 1925 e.V.  1:00,88   530
2. Tim Faulwetter (2005) SV Übach-Palenberg  1:02,52   489
3. Justus Kreimeyer (2006) TPSK 1925 e.V.  1:04,70   441
4. Ricco Kraus (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:08,90   365
5. Artur Mazitov (2005) Aachener SV 06  1:12,17   318
6. Felix Römer (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:17,62   255
7. Kristian Lindert (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:29,93   164

Offene Klasse
1. Laurent Bams (1996) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:56,52   662
2. Andreas Rossa (1999) TPSK 1925 e.V.  0:58,03   612
3. Maximilian Scheuermann (2005) TPSK 1925 e.V.  1:00,88   530
4. Tim Faulwetter (2005) SV Übach-Palenberg  1:02,52   489
5. Justus Kreimeyer (2006) TPSK 1925 e.V.  1:04,70   441
6. Maximilian Frese (2003) SV Steele 1911  1:08,06   379
7. Ricco Kraus (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:08,90   365
8. Jonathan Brozy (2008) SV Steele 1911  1:09,15   361
9. Moritz Gerads (2009) Aachener SV 06  1:11,25   330

10. Julian Reinders (2002) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:11,28   330
11. Lukas Tietze (1996) SC Aqua Köln  1:11,60   326
12. Yevhen Slivin (2009) Aachener SV 06  1:11,74   324
13. Lukas Linka (2007) SV Steele 1911  1:11,84   322
14. Leonard Grün (2004) Aachener SV 06  1:12,17   318

Artur Mazitov (2005) Aachener SV 06  1:12,17   318
16. Oskar Kirschfink (2008) Stolberger SV  1:13,76   298
17. Julian Hecker (2008) Aachener SV 06  1:14,26   292
18. Nils Neumann (2001) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:14,56   288
19. Maximilian Päckmann (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:15,15   281
20. Timo Rotter (2008) SV Steele 1911  1:15,39   279
21. Niklas Ehemann (2009) Aachener SV 06  1:16,79   264
22. Moritz Krings (2009) Stolberger SV  1:17,02   261
23. Felix Römer (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:17,62   255
24. Robin Theis (2008) Stolberger SV  1:17,88   253
25. Moritz Lindner (2009) Aachener SV 06  1:18,22   250
26. Vladimir Weigandt (2007) Aachener SV 06  1:18,90   243
27. Deniz Ucar (2007) Aachener SV 06  1:21,25   223
28. Daniel Hennig (2008) Stolberger SV  1:23,51   205

Julian Pozimski (2011) SV Übach-Palenberg  1:23,51   205
30. Chili Griemens (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:23,64   204
31. Fynn Ole Fischer (2010) SV Steele 1911  1:27,13   180
32. Jan Heinen (2010) Stolberger SV  1:29,40   167
33. Kristian Lindert (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  1:29,93   164
34. Linus Linka (2011) SV Steele 1911  1:30,17   163
35. Stanislav Kylymar (2011) Aachener SV 06  1:35,09   139
36. Jan Peter Topaloski (2012) Aachener SV 06  1:40,34   118
37. Max Schönknecht (2012) SV Steele 1911  1:40,63   117
38. Tim Lindner (2012) Aachener SV 06  1:51,04    87

Matti Porath (2010) Aachener SV 06
DISQUALIFIZIERT:
Beim Anschlag der 75m Wende hat der Sportler nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen (Uhrzeit der Bekanntgabe: 23:47 Uhr)
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Benjamin Wiemer (2011) Aachener SV 06
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer befand sich bei der 50m Wende in Brustlage.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 23:40 Uhr)

Philipp Lorsy (2008) Aachener SV 06 nicht am Start
Lennard Vogel (2010) Aachener SV 06 nicht am Start
Paul Bohmann (2007) Stolberger SV nicht am Start

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

23:49 Uhr
23:54 Uhr

gez. Martin Strieder gez. Gertrud Wollgarten gez. Markus Ungermann gez. Flavia Wiemer
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer) (Protokollführer)
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Rangliste Weiblich - Jahrgänge
( Wettkampf 1 - 10 )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2011-2012
1. Völlinger, Julia (2011) SV Übach-Palenberg 1243
2. Dolny, Hannah Katharina (2012) SV Steele 1911 957
3. Özyildirim, Mira (2012) Stolberger SV 683
4. Arning, Emmi (2011) Aachener SV 06 486

Jahrgänge 2009-2010
1. Bertelt, Nele (2009) SV Steele 1911 2088
2. Gerkens, Anna (2010) SV Übach-Palenberg 1757
3. Neuhaus, Jule (2010) SV Steele 1911 1605
4. Göbbels, Hannah (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 1388
5. Limpens, Emilie (2009) Stolberger SV 1232
6. Deisz, Amelie (2009) Aachener SV 06 1111
7. Ehemann, Mila (2010) Aachener SV 06 1039
8. Boymanns, Alea (2009) SV Übach-Palenberg 1033
9. Holler, Nellie (2010) Aachener SV 06 1032

10. Li, Elisabeth (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 929
11. Ganser, Sophie (2010) Aachener SV 06 909

Jahrgänge 2007-2008
1. Gerkens, Lisa (2008) SV Übach-Palenberg 2178
2. Kolomiiets, Marharyta (2008) Aachener SV 06 1852
3. Kreitz, Julia (2007) SV Übach-Palenberg 1757
4. Jansen, Marie (2007) Stolberger SV 1745
5. Stör, Emily (2007) SV Übach-Palenberg 1719
6. Hirtz, Sarah (2008) SV Übach-Palenberg 1686
7. Lenk, Maria Ulrike (2008) SV Steele 1911 1640
8. Schmidt, Anna Marie (2008) Stolberger SV 1565
9. Slazyk, Julia (2007) SV Übach-Palenberg 1488

10. Schmidt, Laura Sophie (2008) Stolberger SV 1399
11. Deserno, Zoe (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 1398
12. Ragauskaite, Gabija (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 1161
13. Wiebe, Lara (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 973
14. Sakreida, Mira (2007) Aachener SV 06 925
15. Tjakraatmadja, Chiara (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 599

Jahrgänge 2005-2006
1. Strand, Jana (2006) TPSK 1925 e.V. 2706
2. Renner, Lili (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 1411
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Rangliste Männlich - Jahrgänge
( Wettkampf 1 - 10 )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2011-2012
1. Pozimski, Julian (2011) SV Übach-Palenberg 1191
2. Kylymar, Stanislav (2011) Aachener SV 06 768
3. Linka, Linus (2011) SV Steele 1911 759
4. Topaloski, Jan Peter (2012) Aachener SV 06 557

Schönknecht, Max (2012) SV Steele 1911 557
6. Wiemer, Benjamin (2011) Aachener SV 06 493
7. Lindner, Tim (2012) Aachener SV 06 437

Jahrgänge 2009-2010
1. Slivin, Yevhen (2009) Aachener SV 06 1545
2. Gerads, Moritz (2009) Aachener SV 06 1509
3. Ehemann, Niklas (2009) Aachener SV 06 1276
4. Krings, Moritz (2009) Stolberger SV 1269
5. Lindner, Moritz (2009) Aachener SV 06 1233
6. Porath, Matti (2010) Aachener SV 06 1112
7. Heinen, Jan (2010) Stolberger SV 850
8. Fischer, Fynn Ole (2010) SV Steele 1911 729

Jahrgänge 2007-2008
1. Brozy, Jonathan (2008) SV Steele 1911 1842
2. Linka, Lukas (2007) SV Steele 1911 1647
3. Rotter, Timo (2008) SV Steele 1911 1570
4. Kirschfink, Oskar (2008) Stolberger SV 1510
5. Päckmann, Maximilian (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 1501
6. Hecker, Julian (2008) Aachener SV 06 1489
7. Theis, Robin (2008) Stolberger SV 1365
8. Ucar, Deniz (2007) Aachener SV 06 1243
9. Weigandt, Vladimir (2007) Aachener SV 06 1223

10. Hennig, Daniel (2008) Stolberger SV 1080
11. Griemens, Chili (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 1074

Jahrgänge 2005-2006
1. Scheuermann, Maximilian (2005) TPSK 1925 e.V. 2752
2. Faulwetter, Tim (2005) SV Übach-Palenberg 2515
3. Kreimeyer, Justus (2006) TPSK 1925 e.V. 2377
4. Kraus, Ricco (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 1974
5. Mazitov, Artur (2005) Aachener SV 06 1586
6. Römer, Felix (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 1353
7. Lindert, Kristian (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 792
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Rangliste Offene Klasse - Weiblich
( Wettkampf 1 - 10 )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Offene Klasse
1. Strand, Jana (2006) TPSK 1925 e.V. 2706
2. Kerp, Xenia (1998) SV Steele 1911 2370
3. Strieder, Maike (2001) SV Übach-Palenberg 2266
4. Gerkens, Lisa (2008) SV Übach-Palenberg 2178
5. Bertelt, Nele (2009) SV Steele 1911 2088
6. Hakes, Ella (2001) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 1858
7. Kolomiiets, Marharyta (2008) Aachener SV 06 1852
8. Kirachena, Mihaela (2004) Aachener SV 06 1793
9. Kreitz, Julia (2007) SV Übach-Palenberg 1757

Gerkens, Anna (2010) SV Übach-Palenberg 1757
11. Jansen, Marie (2007) Stolberger SV 1745
12. Stör, Emily (2007) SV Übach-Palenberg 1719
13. Hirtz, Sarah (2008) SV Übach-Palenberg 1686
14. Lenk, Maria Ulrike (2008) SV Steele 1911 1640
15. Neuhaus, Jule (2010) SV Steele 1911 1605
16. Schmidt, Anna Marie (2008) Stolberger SV 1565
17. Slazyk, Julia (2007) SV Übach-Palenberg 1488
18. Renner, Lili (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 1411
19. Schmidt, Laura Sophie (2008) Stolberger SV 1399
20. Deserno, Zoe (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 1398
21. Göbbels, Hannah (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 1388
22. Olbertz, Nadja (2002) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 1249
23. Völlinger, Julia (2011) SV Übach-Palenberg 1243
24. Limpens, Emilie (2009) Stolberger SV 1232
25. Ragauskaite, Gabija (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 1161
26. Deisz, Amelie (2009) Aachener SV 06 1111
27. Ehemann, Mila (2010) Aachener SV 06 1039
28. Boymanns, Alea (2009) SV Übach-Palenberg 1033
29. Holler, Nellie (2010) Aachener SV 06 1032
30. Wiebe, Lara (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 973
31. Dolny, Hannah Katharina (2012) SV Steele 1911 957
32. Li, Elisabeth (2009) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 929
33. Sakreida, Mira (2007) Aachener SV 06 925
34. Ganser, Sophie (2010) Aachener SV 06 909
35. Özyildirim, Mira (2012) Stolberger SV 683
36. Tjakraatmadja, Chiara (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 599
37. Arning, Emmi (2011) Aachener SV 06 486
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Rangliste Offene Klasse - Männlich
( Wettkampf 1 - 10 )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Offene Klasse
1. Bams, Laurent (1996) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 3211
2. Rossa, Andreas (1999) TPSK 1925 e.V. 2979
3. Scheuermann, Maximilian (2005) TPSK 1925 e.V. 2752
4. Faulwetter, Tim (2005) SV Übach-Palenberg 2515
5. Kreimeyer, Justus (2006) TPSK 1925 e.V. 2377
6. Frese, Maximilian (2003) SV Steele 1911 2011
7. Kraus, Ricco (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 1974
8. Neumann, Nils (2001) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 1920
9. Tietze, Lukas (1996) SC Aqua Köln 1857

10. Brozy, Jonathan (2008) SV Steele 1911 1842
11. Reinders, Julian (2002) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 1828
12. Linka, Lukas (2007) SV Steele 1911 1647
13. Grün, Leonard (2004) Aachener SV 06 1618
14. Mazitov, Artur (2005) Aachener SV 06 1586
15. Rotter, Timo (2008) SV Steele 1911 1570
16. Slivin, Yevhen (2009) Aachener SV 06 1545
17. Kirschfink, Oskar (2008) Stolberger SV 1510
18. Gerads, Moritz (2009) Aachener SV 06 1509
19. Päckmann, Maximilian (2007) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 1501
20. Hecker, Julian (2008) Aachener SV 06 1489
21. Theis, Robin (2008) Stolberger SV 1365
22. Römer, Felix (2005) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 1353
23. Ehemann, Niklas (2009) Aachener SV 06 1276
24. Krings, Moritz (2009) Stolberger SV 1269
25. Ucar, Deniz (2007) Aachener SV 06 1243
26. Lindner, Moritz (2009) Aachener SV 06 1233
27. Weigandt, Vladimir (2007) Aachener SV 06 1223
28. Pozimski, Julian (2011) SV Übach-Palenberg 1191
29. Porath, Matti (2010) Aachener SV 06 1112
30. Hennig, Daniel (2008) Stolberger SV 1080
31. Griemens, Chili (2008) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 1074
32. Heinen, Jan (2010) Stolberger SV 850
33. Lindert, Kristian (2006) Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 792
34. Kylymar, Stanislav (2011) Aachener SV 06 768
35. Linka, Linus (2011) SV Steele 1911 759
36. Fischer, Fynn Ole (2010) SV Steele 1911 729
37. Topaloski, Jan Peter (2012) Aachener SV 06 557

Schönknecht, Max (2012) SV Steele 1911 557
39. Wiemer, Benjamin (2011) Aachener SV 06 493
40. Lindner, Tim (2012) Aachener SV 06 437


